

ait ikinci cildin hazırlanması bu sene ön plâna alınmış bulunuyor. Bir çok tabletlerin transkripsiyonlarını hazırladım ve ön çalışmaların bir kısmını tamamladım. Neşredilecek tabletler 2 cilt teşkil edecek kadar çoktur. İkinci cilde hukukî tabletlerin geri kalan kısmı tarla, kumaş ve işçilerle ilgili tabletleri toplu bir halde almağı plânladım. Bunlar, son zamanlardaki bu konularla ilgili çalışmalara önemli bir kaynak teşkil edeceklerdir.

Neşriyat Çalışmaları :

Prof. Kramer'in önderliği altında Hatice Kızılyay ile birlikte yapmış olduğumuz 606 Sumer edebî tablet ve parçalarının kopyaları ve Prof. Kramer tarafından yazılmış giriş ve katalog kısmını ihtiva eden İstanbul Sumer Edebî Metinleri'nin birinci cildinin T.T.K. tarafından basılması bitmek üzeredir.

İkinci cilt ise yalnız Prof. Kramer'e ait olup, bu cildin de gelecek seneye baskıya verilebileceğini söyleyebilirim.

Bu neşriyatla birlikte şimdiye kadar metin neşriyatı olarak 2 cilt Boğazköy, 1 cilt Eski Babil hukukî, 1 cilt Yeni Sumer hukukî ve idarî, 1 cilt Eski Babil devri iki okul kitabı, 1 cilt Puzrişdagan, 1 cilt Sumer edebî olmak üzere 9 cilt kitap ve yerli yabancı mecmualarda bir hayli makale neşretmiş oluyoruz.

Bütün bu neşriyatlarla 3 binden fazla tablet ilim âlemine sunulmuştur.

VAN - TİRİŞİN YAYLASINDA BULUNAN YENİ KAYA RESİMLERİ

Van - Hakkâri sınırı üzerindeki Tirişin yaylasında bulunan tarihöncesi çağlara ait kaya resimleri ile 1944 yılından beri ilgilenen İstanbul Dağcılık Kulübü Başkanı Sayın Muvaffak Uyanık 1967 ve 1968 yıllarında tespit ettiği resimleri çeşitli dergi ve gazetelerde yayınlamıştır. Bay Muvaffak Uyanık 1969 yılı Ağustosunda üçüncü defa aynı bölgeye giderek araştırmalar yapmış ve yeni kaya resimleri bularak bunların el ile yaptığı kopyelerini bize göndermiştir. Yurdumuzun tarihöncesi çağlarını inceleyecek olanlar için önemli bulunan bu resimleri yayınlıyoruz.



Van — Tirişin yaylasında bulunan yeni kaya resimleri



H. Uygun

Van — Tirişin yaylasında bulunan yeni kaya resimleri